
UCHWAŁA NR 0007.45.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Rady Gminy 
Goleszów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) i § 48 pkt 8 uchwały nr 0007.59.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 listopada 2016 r. 
w sprawie Statutu Gminy Goleszów (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 6426) Rada Gminy 
Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Rady Gminy 
Goleszów w następującym składzie osobowym: 

1) Paweł Górniak - przewodniczący; 

2) Andrzej Maciejczek - zastępca przewodniczącego; 

3) Piotr Brudny - członek; 

4) Natalia Karpińska - członek; 

5) Leszek Staś - członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFD277C-C071-4964-B01D-0728333E1FFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.45.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


